
Zarządzenie Nr 44/2024 
Starosty Nowodworskiego 
z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 62/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 14 lipca 
2020 roku w sprawie powierzenia obowiązków pełnomocnika do spraw ochrony 

informacji niejawnych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  
o ochronie informacji niejawnych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 632) zarządzam, co następuje: 

§1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 62/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 14 lipca 2020 roku w sprawie 
powierzenia obowiązków pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    STAROSTA 

             (-) 

Barbara Ogrodowska 


